CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/19
ERRATA 01 – RETIFICA EDITAL 16 - RESULTADOS FINAIS DE ACS E ACE

O MUNICÍPIO DE BONFINÓPOLIS-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, designada
pelo Decreto n. 029/19, torna público a presente errata para retificar os  resultados de Agente Comunitário
de Saúde (ACS) – PSF III e IV e Agente Combate as Endemias  (ACE), excluindo da lista de aprovados os
candidatos CAROLINE MAXIMIANO DE SOUZA GONÇALVES  e LUCAS FERREIRA ALA,  vez que não
participaram do Curso de Formação Inicial e Continuada e estão eliminados do concurso, conforme
estabelecido no edital 02. Fica também retificada a data do edital nº 16, onde se lê “26 de setembro de
2019” , passa a ler  “11 de outubro de 2019”.

 A presente errata será publicada no placar da Prefeitura e nos sites de divulgação do concurso
www.itame.com.br, www.bonfinopolis.go.gov.br  e  www.camarabonfinopolis.go.gov.br

Bonfinópolis, aos 14 de outubro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO DA PREFEITURA:

   MARIA ELEUSA PIRES SILVA VARGAS                                        GLEINILSON CARLOS DA SILVA
                                       Presidente da CECP                  Secretário

MARIA DE FATIMA R. DE SIQUEIRA
Membro

http://www.itame.com.br/
http://www.belavista.go.gov.br/